

FORSIKRINGSMÆGLERNE ASSURANCE CONSULTING ApS

Havnegade 100B
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Charlotte Gundersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORSIKRINGSMÆGLERNE ASSURANCE CONSULTING ApS
Havnegade 100B
5000 Odense C

Telefonnummer: 55775112
e-mailadresse: cg@assuranceconsulting.dk

CVR-nr: 32560563
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive forsikringsmæglervirksomhed, herunder servicevirksomhed og skadehåndtering og rådgivning i forbindelse med forsikringssager.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, der har dog i 2020 været nogle tiltag der måtte gøres i forbindelse med Covid19 situationen.

Selskabet har af Covid 19 situationen, været tvunget ud i nedskæringer. Ledelsen har taget konsekvensen af dette. Disse tiltag har allerede i 2021 regnskabet givet positivt resultat, ligesom som regnskabet i 2020 kom ud med et positivt resultat, til trods for konsekvensen af Covid 19 og de ekstra udgifter der medførte at fra flytte Rådhuspladsen 9,2 th 4200 Slagelse.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, men denne forventes reetableret ved egen indtjening og de tiltag ledelsen har iværksat i 2020. Egenkapitalen forventes genvundet i 2023.

Der er ellers øvrigt efter regnskabsårets afslutning ikke truffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabet har modtaget Covid 19 økonomisk pakke som selskabet forventes at skulle tilbagebetale. Disse er derfor registreret som kortfristet gæld i regnskabet for 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		942.836	903.514
Andre eksterne omkostninger		-378.288	-333.846
Bruttoresultat		564.548	569.668
Personaleomkostninger		-537.610	-517.243
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.672	-21.675
Resultat af ordinær primær drift		11.266	30.750
Øvrige finansielle omkostninger		-10.924	-17.854
Ordinært resultat før skat		342	12.896
Skat af årets resultat		0	
Andre skatter		0	
Årets resultat		342	12.896
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		342	12.896
I alt		342	12.896

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.110	28.629
Materielle anlægsaktiver i alt		34.110	28.629
Deposita		16.404	52.116
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.404	52.116
Anlægsaktiver i alt		50.514	80.745
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.293	71.698
Igangværende arbejder for fremmed regning		137.484	116.996
Andre tilgodehavender		51.239	7.533
Tilgodehavender i alt		285.016	196.227
Likvide beholdninger		10.603	27.542
Omsætningsaktiver i alt		295.619	223.769
AKTIVER I ALT		346.133	304.514

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-190.266	-190.606
Egenkapital i alt		-65.266	-65.606
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		341.843	346.203
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		69.456	23.917
Periodeafgrænsningsposter		100	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		411.399	370.120
Gældsforpligtelser i alt		411.399	370.120
PASSIVER I ALT		346.133	304.514

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1